ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 MRT-10K Powercom ДБЖ (20*12V/9AH) 1 шт. 117 180,00 117 180,00
2 SNMP-адаптер NetAgentA DA807 1-port Powercom 1 шт. 8 870,40 8 870,40

Разом: 126 050,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 126 050,40
Усього найменувань 2, на суму 126 050,40 UAH
Сто двадцять шість тисяч п'ятдесят гривень 40 копійок

Менеджер